БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ИЛЕШ РАЙОНЫ
КАРАБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Илишевский]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  КАРАР            	                                                             РЕШЕНИЕ

Об информации депутата Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Муслуховой И.Ф. о деятельности по исполнению депутатских обязанностей

       Заслушав  информацию депутата Совета сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Муслуховой И.Ф. о деятельности по исполнению депутатских обязанностей Совет сельского поселения Карабашевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

         1.  Информацию Муслуховой И.Ф.  депутата избирательного округа № 5 о деятельности по исполнению депутатских обязанностей принять к сведению.

Глава Сельского поселения: 	                                                     Р.И. Шангареев

 с. Карабашево
 16 февраля 2017 года
            № 12-5

image1.jpeg